
RD
Vollsperrung Seckmauern - Lützelbach

OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

22
Lützel-Wiebelsbach è Seckmauern è Haingrund è

Breitenbrunn è Rimhorn è Höchst

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S F S S S S S F S S S S

2200 2204 2206 2208 2210 2214 2216 2218 2220 2222 2224 2226 2228 2266 2230 2232 2234 2236 2238

Rai-Breitenbach Schule

Mühlhausen Ort

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Schule

Lützelbach ev. Gemeindehaus

Lützelbach Scharfes Eck

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

Seckmauern Volksbank

Seckmauern Wiesenweg

Seckmauern Abzw. Mühleiche

Haingrund Zange

Haingrund Wörther Str. 27

Haingrund Feuerwehr

Haingrund Fa. Tartler

Haingrund Windlücke

Breitenbrunn Feuerwehrhaus

Breitenbrunn Im Bangert

Breitenbrunn Brandweiher

Rimhorn Im Sachsenhausen

Rimhorn Am Dreieck

Rimhorn Mehrzweckhalle

Mühlhausen Ort

Rai-Breitenbach Ort

Rai-Breitenbach Schule

Bad König C.-Weyprecht-Schule

Höchst Erbacher Str.

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Bismarckstr.

Höchst Bahnhof

5.23

5.24

5.25

5.26

5.27

5.28

5.29

5.33

5.34

5.35

5.39

5.40

5.45

5.47

5.49

6.16

6.17

6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.24

6.27

6.28

6.29

6.33

6.34

6.39

6.41Y

6.43

6.45

6.46

6.47

6.48

6.49

6.50

6.51

6.53

6.56

6.57

6.58

7.02

7.03

7.08

7.10

7.11

7.04

7.05

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.15

7.16

7.17

7.21

7.22

7.39

8.00

7.56

7.55

7.54

7.53

7.52

7.51

7.47

7.46

7.45

8.10

8.11

8.16

8.18

8.20

8.15

8.16

8.17

8.18

8.19

8.20

8.21

8.25

8.26

8.27

8.31

8.33

8.35

9.04

9.05

9.06

9.10

9.11

9.16

9.18

9.20

10.00

9.56

9.55

9.54

9.53

9.52

9.51

9.47

9.46

9.45

10.10

10.11

10.16

10.18

10.20

11.04

11.05

11.06

11.10

11.11

11.16

11.18

11.20

12.00

11.56

11.55

11.54

11.53

11.52

11.51

11.47

11.46

11.45

12.10

12.11

12.16

12.18

12.20

12.25

12.26

12.31

12.32

12.33

12.25

12.26

1243Y

1242Y

1241Y

1240Y

1239Y

1238Y

1237Y

1233Y

1232Y

1231Y

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.40

12.52

12.51

12.50

13.04

13.05

13.06

13.10

13.11

13.16

13.18

13.20

13.27

13.29

13.36

13.33

13.32

13.31

13.27

13.28

1345Y

1344Y

1343Y

1342Y

1341Y

1340Y

1339Y

1335Y

1334Y

1333Y

13.15

13.16

13.21

13.22

13.23

13.27

13.29

13.31

13.32

13.33

13.35

13.36

13.37

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen



RD
Vollsperrung Seckmauern - Lützelbach

OREG, Geschäftsbereich Nahverkehr, -Bahnhof-, Hulster Straße 2, 64720 Michelstadt

22
Lützel-Wiebelsbach è Seckmauern è Haingrund è

Breitenbrunn è Rimhorn è Höchst

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S S S

2240 2242 2244 2246 2248 2250 2252 2254 2256 2258 2260 2262 2264

Bad König C.-Weyprecht-Schule

Rai-Breitenbach Ort

Rai-Breitenbach Schule

Mühlhausen Ort

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Schule

Lützelbach ev. Gemeindehaus

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

Seckmauern Schule

Seckmauern Volksbank

Seckmauern Wiesenweg

Seckmauern Abzw. Mühleiche

Haingrund Zange

Haingrund Wörther Str. 27

Haingrund Feuerwehr

Haingrund Fa. Tartler

Haingrund Windlücke

Breitenbrunn Feuerwehrhaus

Breitenbrunn Im Bangert

Breitenbrunn Brandweiher

Rimhorn Im Sachsenhausen

Rimhorn Am Dreieck

Rimhorn Mehrzweckhalle

Höchst Erbacher Str.

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Bahnhof

13.30

13.31

13.25

13.38

13.37

13.36

13.15

1355Y

1352Y

1351Y

1350Y

1349Y

1348Y

1347Y

1343Y

1342Y

1341Y

1336Y

1335Y

14.00

13.56

13.55

13.54

13.53

13.52

13.51

13.47

13.46

13.45

14.10

14.11

14.16

14.18

14.20

15.04

15.05

15.06

15.10

15.11

15.16

15.18

15.20

14.50

15.00

1503Y

1504Y

1506Y

1507Y

1508Y

1509Y

1511Y

1514Y

1515Y

1516Y

1521Y

1522Y

1523Y

15.30

15.31

15.35

15.36

15.37

15.39

15.40

15.41

15.46

15.47

15.48

15.30

15.31

1548Y

1547Y

1546Y

1545Y

1544Y

1543Y

1542Y

1538Y

1537Y

1536Y

16.00

15.56

15.55

15.54

15.53

15.52

15.51

15.47

15.46

15.45

16.10

16.11

16.16

16.18

16.20

16.06

16.10

1615Y

1616Y

1617Y

1618Y

1619Y

1635Y

1634Y

1633Y

1632Y

1631Y

1630Y

1629Y

1625Y

1624Y

1623Y

1651Y

1652Y

17.04

17.05

17.06

17.10

17.11

17.16

17.18

17.20

18.00

17.56

17.55

17.54

17.53

17.52

17.51

17.47

17.46

17.45

18.10

18.11

18.16

18.18

18.20

19.04

19.05

19.06

19.10

19.11

19.16

19.18

19.20

20.00

19.56

19.55

19.54

19.53

19.52

19.51

19.47

19.46

19.45

20.10

20.11

2016Y

2018Y

2020Y

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen
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22
Höchst è Rimhorn è Breitenbrunn è

Haingrund è Seckmauern è Lützel-Wiebelsbach

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S S S F S S S F S S

2243 2203 2205 2207 2209 2211 2213 2247 2215 2217 2219 2221 2223 2225 2227 2229 2231 2233 2235

Höchst Bahnhof

Höchst Bismarckstr.

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Ring-Kaufhaus

Höchst Erbacher Str.

Rimhorn Mehrzweckhalle

Rimhorn Am Dreieck

Rimhorn Im Sachsenhausen

Breitenbrunn Brandweiher

Breitenbrunn Im Bangert

Breitenbrunn Feuerwehrhaus

Haingrund Fa. Tartler

Haingrund Feuerwehr

Haingrund Wörther Str. 27

Haingrund Zange

Seckmauern Abzw. Mühleiche

Seckmauern Wiesenweg

Seckmauern Volksbank

Lützelbach GH Löwen

Lützelbach Altenwohnheim Geist

Lützelbach Schule

Lützelbach ev. Gemeindehaus

Lützelbach Scharfes Eck

Lützelbach Kirche

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

Mühlhausen Ort

Mühlhausen Hammer

Rai-Breitenbach Ort

Rai-Breitenbach Schule

7.12

7.11

7.10

7.30

7.32

7.08

7.09

7.09

7.10

7.15

7.16

7.20

7.21

7.22

7.26

7.27

7.43

7.49

7.50

7.40

7.41

7.42

7.46

7.47

7.48

7.50

7.32

7.31

7.30

7.40

7.42

7.43

7.45

7.49

7.51

7.33

7.34

7.34

7.35

7.40

7.41

7.45

7.46

7.47

7.51

7.52

7.53

7.54

7.55

7.56

8.00

8.20

8.21

8.22

8.26

8.27

8.28

8.30

8.12

8.11

8.10

8.17

8.18

8.22

8.17

8.18

8.22

8.23

8.25

8.26

8.27

8.29

8.31

8.33

8.33

8.34

8.34

8.35

8.40

8.41

8.48

8.47

8.46

9.33

9.34

9.34

9.35

9.40

9.41

9.45

9.46

9.47

9.51

9.52

9.53

9.54

9.55

9.56

10.00

10.33

10.34

10.34

10.35

10.40

10.41

10.48

10.47

10.46

11.33

11.34

11.34

11.35

11.40

11.41

11.45

11.46

11.47

11.51

11.52

11.53

11.54

11.55

11.56

12.00

12.33

12.34

12.34

12.35

12.40

12.41

12.48

12.47

12.46

12.49

12.50

12.51

1255Y

1256Y

1300Y

1301Y

1302Y

1306Y

1307Y

1308Y

1309Y

1310Y

1311Y

1312Y

13.33

13.34

13.34

13.35

13.40

13.41

13.45

13.46

13.47

13.51

13.52

13.53

13.54

13.55

13.56

14.00

14.33

14.34

14.34

14.35

14.40

14.41

14.48

14.47

14.46

15.33

15.34

15.34

15.35

15.40

15.41

15.45

15.46

15.47

15.51

15.52

15.53

15.54

15.55

15.56

16.00

16.33

16.34

16.34

16.35

16.40

16.41

16.48

16.47

16.46

16.40

1647Y

1648Y

1652Y

1653Y

1654Y

1658Y

1659Y

1700Y

1701Y

1702Y

1703Y

1707Y

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

2237 2239 2241

Höchst Bahnhof

Höchst Wilhelminenstr.

Höchst Ring-Kaufhaus

Höchst Erbacher Str.

Rimhorn Am Dreieck

Rimhorn Im Sachsenhausen

Breitenbrunn Brandweiher

Breitenbrunn Im Bangert

Breitenbrunn Feuerwehrhaus

Haingrund Fa. Tartler

Haingrund Feuerwehr

Haingrund Wörther Str. 27

Haingrund Zange

Seckmauern Abzw. Mühleiche

Seckmauern Wiesenweg

Seckmauern Volksbank

Lützelbach Scharfes Eck

Lützelbach Rathaus

Lützelbach Hardt-Siedlung

17.33

17.34

17.34

17.35

17.40

17.41

17.45

17.46

17.47

17.51

17.52

17.53

17.54

17.55

17.56

18.00

18.33

18.34

18.34

18.35

18.40

18.41

18.48

18.47

18.46

19.33

19.34

19.34

19.35

19.40

19.41

19.45

19.46

19.47

19.51

19.52

19.53

19.54

19.55

19.56

20.00


